Edição 1.471 | Ano 12
14 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ATA

ATA DE CREDENCIAMENTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONCORRÊNCIA
ADJUDICAÇÃO CP 001/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ORDEM DE SERVIÇO CP 001/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UMXTF9YL-HC78NJCM-JQCHIY6H-HOVLQWJZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

Edição 1.471 | Ano 12
14 de junho de 2022

Página 3

ATADE CREDENCIAMENTO

Certificação Digital: UMXTF9YL-HC78NJCM-JQCHIY6H-HOVLQWJZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

Edição 1.471 | Ano 12
14 de junho de 2022

Página 4

Certificação Digital: UMXTF9YL-HC78NJCM-JQCHIY6H-HOVLQWJZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

Edição 1.471 | Ano 12
14 de junho de 2022

Página 5

Certificação Digital: UMXTF9YL-HC78NJCM-JQCHIY6H-HOVLQWJZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
ESTADO DA BAHIA

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO Nº470/ 2022

“Dispõe  sobre  a  Exoneração  de

Secretário(a)  Escolar  e  dá  outras

providências”.

A Prefeita Municipal de Monte Santo, Estado da Bahia, no uso de

suas  atribuições  legais,  especialmente  as  que lhe  conferem a  Lei

Orgânica do Município,

DECRETA:

Art.  1.º Fica  exonerada  à  Senhora  Mayara  Santos  Loiola  de

Almeida,  do  cargo  comissionado  de  Secretário(a)  Escolar  da

Unidade  de  Ensino:  Escola  Santo  Antônio,  localizada  na

Fazenda  Lagoa Formosa, neste Município de Monte Santo.

Art.  2.º O  presente  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua

publicação,  retroagindo  seus  efeitos  a  data  de  sua  edição,

revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO, em 08 de

junho de 2022.

Silvania Silva Matos
Prefeita Municipal

_____________________________________________________________________________
Praça Professor Salgado, s/n, Centro, CEP 48800-000, Monte Santo - Bahia

CNPJ: 13.698.766/0001-33

Edição 1.471 | Ano 12
14 de junho de 2022

Página 6

DECRETOS

Certificação Digital: UMXTF9YL-HC78NJCM-JQCHIY6H-HOVLQWJZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
ESTADO DA BAHIA

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO Nº471/ 2022

“Dispõe  sobre  a  nomeação  de

Secretário(a)  Escolar  e  dá  outras

providências”.

A Prefeita Municipal de Monte Santo, Estado da Bahia, no uso de

suas  atribuições  legais,  especialmente  as  que lhe  conferem a  Lei

Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1.º Fica nomeada à Senhora Jaciene Oliveira da Silva, para o

cargo  comissionado  de  Secretário(a)  Escolar  da  Unidade  de

Ensino:  Escola  Santo  Antônio,  localizada  na  Fazenda   Lagoa

Formosa, neste Município de Monte Santo.

Art.  2.º O  presente  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua

publicação,  retroagindo  seus  efeitos  a  data  de  sua  edição,

revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO, em 08 de

junho de 2022.

Silvania Silva Matos
Prefeita Municipal

_____________________________________________________________________________
Praça Professor Salgado, s/n, Centro, CEP 48800-000, Monte Santo - Bahia

CNPJ: 13.698.766/0001-33

Edição 1.471 | Ano 12
14 de junho de 2022

Página 7

Certificação Digital: UMXTF9YL-HC78NJCM-JQCHIY6H-HOVLQWJZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

             CNPJ: 13.698.766/0001-33 – GABINETE DA PREFEITA

ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 073/2022

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, da Prefeitura Municipal de

Monte Santo, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, considerando o

cumprimento  da  legislação  vigente,  ADJUDICA o  Processo  Licitatório,  na

modalidade  Concorrência  Pública  nº  001/2022,  e  comunica  a  quem  possa

interessar  o  resultado  da  sessão,  cujo  objeto  contratação  de  empresa

especializada para construção de melhorias sanitárias domiciliares, nos Povoados

do Município de Monte Santo, Bahia, conforme relação dos Povoados em anexo.

Conforme  planilha  orçamentária  e  cronograma  financeiro,  anexo  ao  Edital  da

Concorrência Pública. Sendo vencedoras e adjudicadas, as pessoas jurídicas de

direito privado: MASTER SERVIÇOS TÉCNICO LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº

04.890.902/0001-00,  com  o  valor  global  estimado  de  R$  3.500.000,00  (Três

Milhões e Quinhentos Mil Reais), para o lote 01

Monte Santo – Bahia, 06 de junho de 2022.

_________________________

DANILO RABELLO COSTA

PREGOEIRO OFICIAL

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia
Telefax: (75) 3275-1124 – Email: gabineteprefeitamontesanto@gmail.com

Edição 1.471 | Ano 12
14 de junho de 2022

Página 8

ADJUDICAÇÃOCP 001/2022

Certificação Digital: UMXTF9YL-HC78NJCM-JQCHIY6H-HOVLQWJZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

CNPJ Nº 13.698.766/0001-33

ORDEM DE SERVIÇOS 009/2022

A Prefeitura  Municipal  de  Monte  Santo  –  Bahia,  inscrita  no  CNPJ  Nº  13.698.766/0001-33,

AUTORIZA a  pessoa  jurídica  MASTER  SERVIÇOS  TÉCNICO  LTDA,  inscrito  no CNPJ  nº

04.890.902/0001-00,  mediante contrato assinado entre as partes em 08/06/202, a dar  início à

execução para construção de melhorias sanitárias domiciliares, nos Povoados do Município de

Monte Santo, Bahia, conforme relação dos Povoados em anexo. Conforme planilha orçamentária

e  cronograma  financeiro,  anexo  ao  Edital  da  Concorrência  Pública,  originário  do  Processo

Administrativo nº 073/2022, licitação modalidade Concorrência Pública nº 001/2022 e Contrato

nº 141/2022, obedecendo aos padrões técnicos e das e legislações vigentes.

Monte Santo - Bahia, 10 de jjunho de 2022.

Silvania Silva Matos
Prefeita Municipal

Marcos Antônio N. de Santana
Engenheiro Civil

CREA/BA – 051915616-1D

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia
Telefax: (75) 3275-1124 – e-mail: copelmontesanto@gmail.com

Edição 1.471 | Ano 12
14 de junho de 2022

Página 9

ORDEMDE SERVIÇOCP 001/2022

Certificação Digital: UMXTF9YL-HC78NJCM-JQCHIY6H-HOVLQWJZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

	ATA
	ATA DE CREDENCIAMENTO

	DECRETO
	DECRETOS

	CONCORRÊNCIA
	ADJUDICAÇÃO CP 001/2022
	ORDEM DE SERVIÇO CP 001/2022

		2022-06-14T16:34:39-0300